
POUČENÍ PRO SPOTŘEBITELE 
podle § 1843 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Společnost IGF Třeboň s.r.o., se sídlem Jar. Haška 1819/3, České Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice, IČO: 142 85 576, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 31929 (dále jen „Emitent“) jakožto emitent 
dluhopisů vydávaných na základě unijního prospektu pro růst ve formě základního prospektu 
schváleného rozhodnutím České národní banky č. j. 2024/070707/CNB/650, sp. zn. S-Sp-
2024/00031/CNB/659 (dále jen „Dluhopisy“) tímto poskytuje upisovatelům, kteří jsou 
v postavení spotřebitele (dále jen „Upisovatel“), následující poučení. 

Upozornění na rizika 

Emitent Upisovatele upozorňuje, že: 

a) s investicí do Dluhopisů mohou být spojena určitá rizika, jež jsou podrobně popsána 
v prospektu Dluhopisů; 

b) Emitent nezaručuje návratnost vložených prostředků ani výnos z Dluhopisů, ani 
neposkytuje Upisovateli v souvislosti s návratností prostředků ani výnosu z Dluhopisů 
jakékoliv záruky; a 

c) výkonnost Emitenta v předchozích obdobích není zárukou stejné nebo vyšší 
výkonnosti v budoucnu. 

Právo odstoupit od smlouvy 

Pokud byla smlouva o úpisu Dluhopisů (dále jen „Smlouva“) uzavřena výhradně 
prostřednictvím prostředku komunikace na dálku, je Upisovatel oprávněn odstoupit od 
Smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne obdržení Dluhopisů, a to bez udání důvodu. Lhůta je 
zachována, je-li odstoupení od Smlouvy Upisovatelem před uplynutím 14denní lhůty odesláno. 
Uplynutím 14denní lhůty právo odstoupit od Smlouvy zaniká. 

Odstoupit od Smlouvy lze e-mailem zaslaným na e-mailovou adresu 
kristian.basta@investgate.cz, nebo písemně dopisem zaslaným prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb na adresu sídla Emitenta. Emitent zveřejnil na svých 
internetových stránkách www.igftrebon.cz v sekci „Investice“ formulář, který lze využít 
k odstoupení od Smlouvy. 

V případě včasného a účinného odstoupení od Smlouvy ze strany Upisovatele Emitent 
Upisovateli vrátí neprodleně, nejpozději do 14 dnů ode dne odstoupení od Smlouvy, finanční 
prostředky, které od Upisovatele obdržel, a to bezhotovostně na účet uvedený v oznámení o 
odstoupení od Smlouvy, jinak na účet, ze kterého byly peněžní prostředky Upisovatelem 
zaslány. 

Pokud v okamžiku odstoupení od Smlouvy již Upisovatel obdržel od Emitenta Dluhopisy, je 
Upisovatel povinen zaslat Emitentovi Dluhopisy zpět bez zbytečného odkladu, nejpozději do 
14 dnů od odstoupení od Smlouvy, a to prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 
Upisovatel nese náklady spojené s vrácením Dluhopisů Emitentovi. Do doby, než Upisovatel 
doručí Dluhopisy zpět Emitentovi, nebo prokáže, že byly Dluhopisy odeslány zpět Emitentovi, 
není Emitent povinen vrátit přijaté peněžní prostředky Upisovateli.  
 

http://www.igftrebon.cz/


Jazyk komunikace a právní řád 

Smlouva se uzavírá a Emitent bude s Upisovatelem jednat a poskytovat mu informace a 
dokumenty v českém jazyce.  

Smluvní vztah mezi Emitentem a Upisovatelem se řídí právními předpisy České republiky.  

Řešení sporů  

Veškeré spory vyplývající ze Smlouvy, které nelze vyřešit smírnou cestou, budou s konečnou 
platností rozhodnuty příslušným soudem České republiky. 

Příslušným orgánem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů ze Smlouvy je Česká 
obchodní inspekce, Ústřední inspektorát – oddělení ADR, se sídlem Gorazdova 1969/24, 120 
00 Praha 2, e-mail: adr@coi.cz, web: www.adr.coi.cz. Základní informace o podmínkách 
mimosoudního řešení spotřebitelských sporů lze nalézt na webu: 
https://www.coi.cz/informace-o-adr/.  

Dohled nad emisí dluhopisů na základě prospektu vykonává Česká národní banka, se sídlem 
Na Příkopě 864/28, 115 03 Praha 1, e-mail: podatelna@cnb.cz, web: www.cnb.cz. 
 
Platnost poskytnutých údajů 

Platnost údajů poskytnutých Emitentem Upisovateli před uzavřením Smlouvy není časově 
omezena. 
 
 

mailto:adr@coi.cz
http://www.adr.coi.cz/
https://www.coi.cz/informace-o-adr/
mailto:podatelna@cnb.cz
http://www.cnb.cz/

	poučení pro spotřebitele
	Upozornění na rizika
	Emitent Upisovatele upozorňuje, že:
	a) s investicí do Dluhopisů mohou být spojena určitá rizika, jež jsou podrobně popsána v prospektu Dluhopisů;
	b) Emitent nezaručuje návratnost vložených prostředků ani výnos z Dluhopisů, ani neposkytuje Upisovateli v souvislosti s návratností prostředků ani výnosu z Dluhopisů jakékoliv záruky; a
	c) výkonnost Emitenta v předchozích obdobích není zárukou stejné nebo vyšší výkonnosti v budoucnu.
	Právo odstoupit od smlouvy
	Pokud byla smlouva o úpisu Dluhopisů (dále jen „Smlouva“) uzavřena výhradně prostřednictvím prostředku komunikace na dálku, je Upisovatel oprávněn odstoupit od Smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne obdržení Dluhopisů, a to bez udání důvodu. Lhůta je zachová...
	Odstoupit od Smlouvy lze e-mailem zaslaným na e-mailovou adresu kristian.basta@investgate.cz, nebo písemně dopisem zaslaným prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu sídla Emitenta. Emitent zveřejnil na svých internetových stránkách ww...
	V případě včasného a účinného odstoupení od Smlouvy ze strany Upisovatele Emitent Upisovateli vrátí neprodleně, nejpozději do 14 dnů ode dne odstoupení od Smlouvy, finanční prostředky, které od Upisovatele obdržel, a to bezhotovostně na účet uvedený v...
	Pokud v okamžiku odstoupení od Smlouvy již Upisovatel obdržel od Emitenta Dluhopisy, je Upisovatel povinen zaslat Emitentovi Dluhopisy zpět bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od odstoupení od Smlouvy, a to prostřednictvím provozovatele pošto...
	Smlouva se uzavírá a Emitent bude s Upisovatelem jednat a poskytovat mu informace a dokumenty v českém jazyce.
	Smluvní vztah mezi Emitentem a Upisovatelem se řídí právními předpisy České republiky.
	Řešení sporů
	Veškeré spory vyplývající ze Smlouvy, které nelze vyřešit smírnou cestou, budou s konečnou platností rozhodnuty příslušným soudem České republiky.
	Příslušným orgánem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů ze Smlouvy je Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát – oddělení ADR, se sídlem Gorazdova 1969/24, 120 00 Praha 2, e-mail: adr@coi.cz, web: www.adr.coi.cz. Základní informace o podmín...
	Dohled nad emisí dluhopisů na základě prospektu vykonává Česká národní banka, se sídlem Na Příkopě 864/28, 115 03 Praha 1, e-mail: podatelna@cnb.cz, web: www.cnb.cz.
	Platnost údajů poskytnutých Emitentem Upisovateli před uzavřením Smlouvy není časově omezena.


